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OBSERVACIONES o | RESISTENCIA | LIMITE ELAST. ESTRICCION RESILIENCIA
1JMM~_«__U A nnqu-___»u_po U_MWMMMM_%:Z Remarks nn_v.__.m.o%”_%, T. Strength .<...m_a. Point %:ﬁumuw..ﬂ:ﬁ Reduction A Impact energy
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% MOYENNE
7 1404 (SO 4 150LB RF A105N NE 175471 819 | 302 (30,5 [57,0 152
9 208 [SD 8 150LR RF A10Q5N NE 1231AZ B19 | 304 (30,7 |58,0 150
9 104 |SO 8 150LB RF A105EN NE 140AZv 521 | 307 |30,4 |86,7 180
b
13 196 WN 4 150LRBR S40 RF A1Q0&N NE 84A7 v B15 | 302 (30,8 |B8,8 180
15 36 |WN 10 1B0QLR S40 RF A105N NE §aAz v| 520 | 225 |31,0 (589,23 180
15 36 |WN 10 150LB S40 RF A10EN NE 93AZ7 Bb21 | 328 (30,2 |86,4 150
15 36 WN 10 1B0LRB S40 RF A108N NE 9RA 522 | 329 |30,€ |B7,0 152
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
numﬂm . K CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
178AZ2 | 0,20 | 0,18 ,84 |0,023 (0,015 | 0,07 | 0,14 | 0,03 (0,003 (0,00 0,35 |0, 320 |- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
1 A7 n 19 10 D Eln.011 Nn+41 0.08 n IS N 2 nno Y- - Manufacturing requirements are satisfied
. V,w }.mu mq 4m = .w ,..u,ﬁ.f_ é_ OgM ! .._., u(w M. H__M ,.er. N mm& O....O.m. m.wm OumNm - Les normes applicables sont respectees
140A7 | 0,21} 0,19 | 0,84 (0,011 |0,015| 0,07 | 0,16 | 0,04 {0,004 |0,002| 0,380,410
6447 | 0,19 | 0,18 0,84 |0,016 0,017 | 0,09 | 0.12| 0,020,004 |0.003 | 0.29 |0, 380 @
[ XYV D,20 | 0,26 0.4 (0. 018210001 0. 10| 0.10| 0.04 0. 002 |0.007 | 0.27 0. 290
& L J, 2L ,2Z6 0,84 (0,018 10,001 0,10 , 10 ; O 0,002 10,00/ 0,2710,320
93A7 | 0,19 0,28 | 0,85 (0,011 (0,002 | 0,08 | 0,12| 0,06 (0,004 |0,005| 0,228 |0,290 AFORIAS.
8EA7 0,181 0,28 0,820,012 10,001 0,09 0,12| 0,06 (0,0023(0,008| 0,270,370 Dpto. de
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